
Městská část Praha 13 ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno

PŘÍLOHA ČÍSLO I SMLOUVY O DÍLO ČÍSLO .....

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ (PRACÍ A DODÁVEK) ZHOTOVITELE

která se skládá z těchto částí:

• PROJEKTU

(uložen jako samostatná část této smlouvy)

• UCHAZEČEM OCENĚNÝ SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ; DODÁVEK A SLUŽEB Z PROJEKTU 
(ROZPOČET)

• ZADÁ V A CÍ DOKU MENTA CE

• NABÍDKY

(Nabídka Zhotovitele jako uchazeče o veřejnou zakázku je uložena samostatně jako nedílná součást 
dokumentace veřejné zakázky)

Za Objednatele strana čisto 20 za Zhotovitele



Rozšíření parkovacích míst ul. Bellušova, Praha 13

REKAPITULACE

popis nabídková cena v 
bez DPH I DPH

'Č
včetně DPH

Nabídková cena za část SO Ol (údaj převzatý z ROZPOČTU) 8 248 997,15 1 732 289,40 9 981 286,55

Ostatní výše neuvedené (údaj převzatý z tabulky Položkový 
výkaz výměr ostatních nákladu stavby) 746 771,12 156 821,94 903 593,06

Nabídková cena účastníka zadávacího řízení za předmět
veřejné zakázky celkem 8 995 768,27 í 889 111,34 10 884 879,61

V Praze, dne 1 6 -02- 2018



Rozšíření parkovacích míst uL Bellušova, Praha 13
Tabulka číslo 3

Položkový výkaz výměr ostatních nákladů stavby

Náiev nebo obchodní firma účastníka zadávacího řízení

SWIETEISKY stavební S.r.o. Odštěpný závod Dopravní stavby STŘED

5 tavba:

OBJEKT:

ROZPOČET Ostatní rozpočtové náklady stavby

pořadové
číslo

dsio

položky Název položky MJ
množství

Mj
jednotková cena 
v KČ bez DPH/MJ

cena v Kč bez 
DPH etikem

i ORNÍ
Dokumentace skutečného provedeni stavby
náklady na zpracováni dokumentace skutečného proveoer\f stavby v rozsahu $tídnovertém vyhláškou čisto 499/2006 Sb. 
ve 3 tištěných vyhotoveních a v J datovém vyhotoveni ve formátu pdf v rozsahu a podle obchodních podmínek

soubor 2,CSC 87 414,680 87 414,68

2 ORN2
BOZP
NákJady na zpracováni ptánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle požadavků stanovených v § 15 
cdst. 2 zákona (. 309/7006 Sů.

soubor 1.000 24 975,670 24 975.62

3

—

DRN3
Dokumentace stavebné-technického stavu konstrukci dotčených objektů
kákiady na zdokumente váni sta veoně-technického stavu konstrukci dotčených sousedních nadzemních a podzemních 
objektů před zahálením výstavby a po dokončeni výstavby k prokázáni nepoškozeni těchto konstrukcí vlivem výstavby

soubor 1,000 24 975,620 24 975.62

4 ŮRN4
Fotodokumentace postupu provAdini stavby
náklady spojené s pořizován! průběžné fotodokumentace postupu prováděni stavby, v jednom elektronickém vyhotoveni 
ve formátu )py. nebo pdf. na vhooném datovém nosiči

soubor 1.000 12 487,820 12 487.82

S OfíNS Provedení dopravné inženýrských opatřeni vč- dopravního značeni soubor 1.000 247 258,660 247 258,66

6 OfWŘ Výkon funkce odpovědného geodeta po celou dobu realizace stavby
Geodetická činnost vybr.tného ondavacem v průběhu prováděni stavebních práci (geodet zhotovitele stavby} Souboi 1.000 99 902.400 99 902,49

7 ORN 7
Ověřeni a vytýčení Ověřeni a
vytýčení polohy stávajících podzemních inženýrských ski a ůrevedení dopravně inženýrských vpatření vč. dopravního 
značení před zahájením prací

soubor 1.000 49 951,240 49 951,24

S op.m

Zkoušky, atesty. Certifikáty, prohlášeni o shodě apod
Náklady spojeně s prováděním veškerých předepsaných a sjednaných zkoušek vč. vystaveni dokladů o jejich provedeni, 
doioíeni atestů, certifikátů, prohlášení o shodě aped Vše ve 3 bšténých vyhotoveních a v Jednom eíektrontekém 
vyhotovení ve formátu pař na vhodném datovém nosiči v rozsahu a podle obchodních podmínek

soubor í, 009 62 439,060 62 479.06

9 ORN9

Zpracování geodetického a geometrického zaměření díla Zpracováni
Qeodetidréhc a geometrického zaměřeni dtlaodpovědným geodeipjn pro vkiad do katastru nemovitosti zakreslením 
průběhu stávajících inženýrských síti, dokumentace bude odpovídat požadavkům pro vklad do katastru nemovitostí a 
bude předána Objednateli v 5 vyhotoveních z toho J v datové formě (na DVD nebo CD ROM)

soubor 1.000 62 4.19,060 62 439.06

10 ohni a

Celkový úklid stavby, stavnníttó • okoU staveniště prod předáním a převzetím
Náklady spojené S kompletním o úplným vyčistěním stavby, staveniště a okolI nřed předáním a převzetím a to v takovém 
rozsahu, který umožni okamžité užíváni bez prováděni jakéhokoliv datiiho úklidu ze strany objednatele Součásti úklidu 
ie í úklid okolních ploch a komunikací, uvedení okolí stavby do stavu podle projektu (pokud je úkcli stavby projektem 
řešeno) nebo do stavu před zahájením realizace fu ploch a komunikaci', které nejsou projektem řešeny).

soubor -IfiOO 43 707,340 43 707, 34

11 DRNU

Bankovní záruky a ostatní finanční náklady
Náklady spojené s poskytnutím bankovní záruky na zajištěni řádného d včasného provedeni díla - splněni předmětu df<a - 
a náklady Spojeně $ poskytnutím bankovní záruky na zajištění odpovědností za řádně odstraňováni vad diia po dobu 
trváni záruční dobu v rozsahu obchodních podmínek včetně ostatních finančních nákladů zhotovitele souvisejících s 
řádným a úplným provedením předmětu smlouvy

soubor 1,000 18 731.710 18 ? 31,71

12 OSA<12 Pojištěni dodavatele a pojištěni dika
Náklady spojené s ocviiným pojištěním pcdavareie nebo stavebního dlia či jeho části, v rozsahu Obchodních podmínek

soubor 1,000 12 487,820 12 487.82

i

j

!

Ostatní rozpočtové náklady stavby bez DPH celkem 746 771,12

DPH se sazbou 21 % 156 821,94

Ostatní rozpočtové náklady stavby včetně DPH celkem 903 593,06

legenda

c o značení buňky vyplní účastník zadávacího řízeni

Dodáváte! tímto prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečností ke dni podáni jeho nabídky / žádosti o úta-. 
účastníka zadávacího řízení závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky. Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svOi 
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuje osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávi

V Praze dne 1 6 -02- 2018



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 0 Aktualizace 4/2016 JKSO
Objekt Název objektu SKP
01 rozšíření parkovacích míst Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2013/37 Rozšíření parkovacích míst Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 8 143 128 Ztížené výrobní podmínky 4 073
PSV celkem 0 Oborová přirážka 4 073
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 8 144
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 4 073

ZRN celkem 8143128 Zařízení staveniště 73 289
Provoz investora 4 073

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 4 073
ZRN+HZS 8 143 128 Ostatní náklady neuvedené 4 073
ZRN+ost.náklady+HZS 8 248 997 Ostatní náklady celkem 105 869
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 8 248 997 Kč
DPH 21,0 % 1 732 289 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 9 981 286 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, ©RTS, a.s. Strana 1



Stavba J2013/37 Rozšíření parkovacích míst Rozpočet: ■i
Objekt 101 rozšíření parkovacích míst Aktualizace 4/2016

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 2 026 668 0 0 0 OU
2 Základy a zvláštní zakládání 25 940 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 736 095 0 0 0 0
5 Komunikace 3 417 939 0 0 0 n

•J

8 Trubní vedení 212 636 0 0 0 c
91 Doplňující práce na komunikaci 692 911 0 0 0 0
99 Stavernštni přesun hmot 823 525 0 0 0 c
999 Poplatky za skládky 112 491 0 0 0 0
D56 Přesuny suti a vybouraných hmot 94 923 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 8 143 128 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 1 0,05 8 143 128 4 073
Oborová přirážka 1 Ó:05 8 143 128 4 073
Přesun stavebních kapacit 1 0,10 8 143 1281 8 144
Mimostaveništni doprava 1 0,05 8 143 128 4 073
Zařízení staveniště 1 0;90 8 143 128 73 28S
Provoz investora 1 0,05 8 143 128 4 073
Kompletační činnost (IČD) 1 0,05 8 143 128 4 073
Rezerva rozpočtu 1 0,05 8 143 128 4 073

I CELKEM VRN 105 869]

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 1



Slepý rozpočet

Stavba 2013/37 Rozšíření parkovacích míst Rozpočet:
Objekt: 01 rozšíření parkovacích míst Aktualizace 4/2016

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 11í 201401R00 Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm m2 190,00 52.45 9 965.50
2 111212133R00 Odstranění dřevin výš.nad 1m, , s pařezem m2 190,00 93.66 17 795.40
3 113107113R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2;kam.těžené ti.30 cm m2 236.10 70,81 16 718.24

Belluškova 5: 21.61+32.88+9,786 64.28

Belluškova 4: 13,413+16,7666+9,1006+21,4536+11,7914 72.53

belluškova 3: 13.0051 +13.0747 25.08

Belluškova 2: 12.346+10,55+12,19+12,35 47.44

Belluškova 1: 25,783 25,78

4 113107121R0Q Odstraněni podkladu pl. 200 m2.kam.drcené tl.10 cm m2 293,31 23,60 6 922.13

opravy chodníků:

Belluškova 1: 23,2 23,20

Belluškova 2: 66;262 66.26

Belluškova 3: 54.3066 54,31

Belluškova 4. 13182 131 82

3elluškova 5: 17,722 17,72

5 113154114U00 Fréz živič kryt tHOcm Š0:5m -500m2 m2 1 479,98 108.14 160 044,64

Belluškova 1: 92,2472+8,2282+14.7422+13,39+5,7+21,4291 155.74

Belluškova2: 88.212+4,8+51,59+47.45+42.1+18,59 252 74

9,2+12,2+18+54+12,35+3,825+9.2812 118,86

Belluškova 3:
78,6971 + 9,3063+56,636+7,4102+4,1411+4:85+10:0l 5+2,5+6,6333+1
3.0747+6,9240+23,4691 +7.3856 231,04

Belluškova 4:
78,69+16,68+61,33+2.5+2,49+10.49+89,14+1,38+2,63+2,63+3,88+4.
72+2 49+2,5+4.11 +4,21 +29,65+29,74+29,84+78,5+15,65 473.25

Belluškova 5:
49,734+11,8+9,82+13,8+8,82+23.54+30,62+28,39+11,91+9.785+8,44
+41,69 248,35

6 113201112U00 Vytrhání obruba silniční ležatá !.....ÍT..... 548.57 94,80 | 52 004.15

Belluškova 1: 9,5+13,64+4,32+3,75+4.4+27,72+30,5+3.8 97.63

Belluškova 2: 28,604+7,53+3146+17,45+29,11+12,2+17.9 144,25

Belluškova 3 41,52+4121 82.73

Belluškova 4: 20,71+13.32+40.1+25,403+23+47,36+10,12+7.6 187.61

Belluškova 5 19,1+17,24 36.34

7 121101100R00 Sejmuti ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m | m3 507.17 56.20 | 28 502.95

Belluškova 1:

parkovací plocha. (80,6603+107.1623)*0,2 37,56

chodníky: (40,7765+3,2+5.702+13,75+39,4)*0.2 20,57

plochy pro SNKO: 23,2'D,2 4.64

Belluškova 2

parkovací plocha: (193,8435+94.45+37,6+17,25)*0.2 66.63

chodníky: (114,5416+4.44+12.81+6,18+10,07+11,1434+8,2248)*0,2 33,48

Beiluškova3.

parkovací plocha: (170,4325+167.5763)^0.2 67.60

chodníky (40,4287+40.6617+30,2324)*0,2 22,26

Belluškova 4:

parkovací plocha:
(109,43+101,905+174,68+169,99+80,75+13 085+119,82)'0,2 153,93

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

Stavba 2013/37 Rozšíření parkovacích míst Rozpočet.
Objekt 01 rozšíření parkovacích míst Aktualizace 4/2016

P.Č. Číslo položky Název položky j MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
chodníky:
(44.43+40,506+32,98+56,24+45.16+8,7195+9,34+44.7+28,39+12,33+ 
13.125+14,235+10,015+14+18.76+14 21+4,75+27,46+6 5137+8.79+1 
2.16+13.4+12.24)*0,2 98.49

8 131101101R00 Stržení zeminy | m3 1 007,58 68.68| 69 200,61

Belluškova 4

parkovací plocha:
(109.43+101,905+174,68+169.99+80,75+13.085+119,8158)*0,45 346,35

chodníky: (44,43+40,506+32,98+55,24+45.16)*0,55 120 62

(8,7195+9.34+44,7+28,39+12.33+13.125+14.235+10.015+14+18,76+
14,21+4.75+27,46+6,5137+8,79+12,16+13,4+12.24)*0,05 13.66

Beiluškova3:

parkovací plochy: (170.4325+167,5763)*0,45 152.10

chodníky: (40,4287+40,6617+30,2324)*0,85 94:62

Belluškova 2:

parkovací plocha. (193,8435+94.45+37,56+17,25)^0,56 192,14

Chodníky: (114,5416+4,44+12.81+6,18+10.07+11:1434+8.2248r0.05 8.37

Belluškova 1:

parkovací plocha: (80.6603+107,1623)*0,36 67.62

chodníky (40,7765+3,2+5,702+l3.75+39.4rO,05 5.14

plochy pro SNKO: 23,2*0,3 6,96

9 132301201R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 m3 2844 136,12 3 871.25

Začátek provozního součtu

Belluškova A: 4+2+,5 6.50

Belluškova B' (0,5M)+{1.4*4}+(4.8*2) 17,20

Konec provozního součtu 23,70

(23;7*1)*1.2 28.44

10 162201102ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m m3 442.06 36,21 16 006.85

ornice pro finální úpravu:

přemístění na mezidepcmi a zpět na finlní ter.úpravy:(1105.14*0,2)’2 442,06

11 162701105R08 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 
kapacita S t m3 1 335.48 143.04 191 027,06

ormce:327,9 327,90

zemina: 1007,58 1 007,58

12 167103101ROO Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění m3 1 778,06 37.46 66 605.98

ornice pro finální úpravu:

přemístění na mezideponii a zpět na finlní ter.úpravy:(1105,14*0.2)*2 442,06

zemina odvezená na skládku: 1336 1 336 00

13 1712012Q5U0Q Skládkovné - ornice 327.90 124.88 40 947 93

Začátek provozního součtu

ornice:507,17-13C 377.17

Konec provozního součtu 377.17

vykopaná ornice:377l17‘,2.1 792.06

ornice použitá pro finální úpravu ponechána na stavbě:- 
(1105,14*0.2)*2.1 -464.16

14 171201211U00 Skládkovné zemina rr: 1 007,58 316,32 318 717.71

zemina: 1007,58 1 007,58

15 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 15,41 173,58 2 674 00

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Stepy rozpočet

Stavba 2013/37 Rozšíření parkovacích míst Rozpočet:
Objekt: 01 rozšíření parkovacích míst Aktualizace 4/2016

P.Č. Číslo položky Název položky [ MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Belluškova A. 4+2+.S 6,50

Belluškova B (0.5V4)+(1,4v4)+(4.8*2) 17 20

Konec provozního součtu 23 70

(23,7*1 TO, 65 15.41
16 180405111R00 Založeni trávníků ve veget. prefa.výsevem v rovině | m2 1 695.12 23 731 40 225,30

Belluškova 1. 40.7765+39.4+200 280,18

Belluškova 2: 114.5416+450 564.54

Belluškova 3: 40.4287+40.6617+400 481,09

Belluškova 4: 44,43+40.506+32,98+56.24+45.16+150 369,32
17 181301113R0Q Rozprostření ornice. rovina, tl 15-20 cm,nad 500m2 | m2 1 105.12 31,22 34 501.99

Belluškova 1: 40,7765+39,4+10 90,18

Beliuškova 2: 114,5416+250 364,54

Belluškova 3: 40.4287+40.6617+200 281,09

Belluškova 4. 44,43+40.506+32.98+56,24+45.16+150 369,32

18 183104714R00 Kopání jamek D 70 cm, hl. 70 cm, nezabuř. zem. 4 | kus 51.00 1 311,22 66 872,22

stromy:51 51,00
19 184102114R00 Výsadba dřevin s bálem D do 50 cm, v rovině kus 51,00 849.17 43 307,67

stromy: 51 51,00

20 184801121R00 Ošetřování vysazených dřevin kus 51,00 218.54| 11 145,54

stromy: 51 51 00

21 184802634ROO odplevelení ornice [ m3 130,00 39,96) 5 194 80

130 130,00

22 1848511887 Hnojení roztokem hnojivá m3 130,00 2 310,25 300 332.50
23 184901112~R00 Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlu do 3 m kus 153,00 187,32 28 659,96

stromy: 51*3 153.00

24 184921097R00 Mulčováni rostlin tl. do 0,15 m | rn2 51,00 34,971 1 783.47

stromy (T1)*51 51,00

25 1858O4312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 76,50 187.321 14 329,98

stromy.: 51*1.5 76,50

26 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 76.50 561.95 42 989,18
27 00572420 Směs travní parková lil. dekorativní PROFI kg 430,00 181,07 77 860.10
28 02651279 Habr obecný vel 14-16 kus 6,00 4 370,73 26 224.38

označení č.4:

Be lusková 2: 6 6.00

29 02656033 Javor mléčný-Acer platanoides.vysokokmen OK 8-1 Ocm
kus 3,00 1 935,61 5 806.83

označení č.4:

Be lusková 2\ 1 i ,00

Beluškova 3: 1 1,00

Beluškova 5: 1 1,00

30 02656043 Dub letni - Quercus robur Fastigiata OK 2Q-25cm VK kus 17,00 11 363 42] 201678.14

označeni č.3:

Beluškova 3: 4 4:00

Bíuškova 4. 13 13.00

31 02656044 Dub letní - Quercus robur Fastigiata 150-200cm Pyr kus 31,00 2 122,93 i 65 810,83

označení č.2

Beluškova 3: 11 11,00

Beluškova 4: 20 20,00

32 10391100 Kúra muičovací VI m3 7,65 1 748.29 13 374.42

stromy: (1 “1)*51 "0.15 7,65

33 25111112.A Hnojivo kg 100,00 69.93 6 993,00
34 60850017 Kůl vyvažovači impregnovaný 250 x 10 cm kus 153,00 118,63 18 150.39

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Slepý rozpočet

Stavba . 2013/37 Rozšíření parkovacích míst Rozpočet:
Objekt. 01 rozšíření parkovacích míst Aktualizace 4/2016

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
stromy: 51*3 153 00

35 60850031 Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 60 x 8 cm kus 102.00 84.29 8 597.58

stromy: 51 ”2 102.00
36 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km t 7,58 1 560,98 11 825.09

Celkem za 1 Zemní práce 2 026 667,76
Dít: 2 Základy a zvláštní zakládání
37 21500110OAOO zhutněni základové spáry m2 1 384,96 1873 25 940.27

Beluškova 1:

parkovací plocha: 80.6603+107,1623 187,82

chodníky: 40,7765+3.2+5.702+13 75+39,4 102,83

plochy pro SNKO: 23,2 23.20

Beluškova 2:

parkovací plocha: 193,8453+94.45+37,6 325,90

chodníky:114,5416+4,441+2,81+6,18 + 10.07+11,1434 149.19

plochy pro SNKO: 18.5423+12,1875+12,35 43,08

Beluškova 3:

parkovací plochy: 170.4325+167,5763 338.01

chodníky.:
40.4287+40.6617+30,2324+6,633+6.9240+23,4691+7,3856+16.3013
+9,4362 181,47

plochy pro SNKO: 20,3906+13,0747 33,47

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 25 940,27
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
38 451541111RÓO Lože pod potrubí ze štěrkodrté 0 - 63 mm m3 13.04 759,86 9 904,78

BeJluškovaA. (4+2+0.5)"0.55*1 3.58

Začatek provozního součtu

Belluškova B: (0,5*4}+{1,4*4)+(4.8*2) 17.20

Konec provozního součtu 17 20

(17,2*0,55)*1 9.46

39 469521111R00 Zpevnění drc.kamen profév. MC, nezhut. tl. 12 cm m2 1 828 55 397,14 726 190 43

Párková ci plochy:

Beluškova 1: 80.6603+13,75+107,1623 201,57

beluškova 2. 193,8453+94,45+37,6+17,25 343,15

Beluškova 3: 170,4325+167,5763+22,4377 360.45

Beluškova 4:
109,43+101,905+174,68+169.99+80,75+13.085+119,8158+2974+29.
84+78,5+15,65 923,39

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 736 095,20
Díl: 5 Komunikace
40 513141131U00 Mtž geotex -1:1 š do 3 m í m2 3 175.62 39,81 j 126 421.59

Belluškova r 92,2472+8,2282+14.7422+13,39+5,7+21,4291 155,74

Belluškova2. 88,212+4,8+51,59+47,45+42.1 + 18,59 252 74

9,2+12.2+18+54+12.35+3,825+9.2812 118.86

Belluškova 3:
78,6971+9.3063+56,636+7.4102+4.1411+4.85+10,015+2.5+6,6333+1
3,0747+6,9240+23,4691+7,3856 231,04

Belluškova 4.
78.69+16,68+61,33+2,5+2,49+10,49+89,14+1,38+2,63+2,63+3.88+4. 
72+2.49+2,5+4,11+4.21+29.65+29,74+29,84+73,5+15,65 473,25

Belluškova 5:
49,734+11,8+9,82+13,8+8.82+23.54+30,62+28.39+11,91+9,785+8,44
+41,69 248,35

Belluškova 1; 80,6603+13,75+107,1623 201.57

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Slepý rozpočet

Stavba : 2013/37 Rozšíření parkovacích míst Rozpočet:
Objekt: 01 rozšíření parkovacích míst Aktualizace 4/2016

P.Č. Číslo položky Název položky j MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Belluškova 2: 17,25+193.8435+94.45+37.6 343.14

Belluškova 3: 170,4325+167,5763+22.4377 360.45

Belluškova 4:
109.43+101.905+174.68+169.99+80,75+29,74+29,84+78,5+1565 790.49

41 564118979 Podklad kameniva drc. fr. 16-32 po zhutn.tl.15cm | m2 3 425,19 153,611 526 143.64

Belluškova 1:

parkovací plocha: 80,6613+10+107,1623 197,82

chodnik:21,4291+26,41 + 16,66+3,2+5,7027+40,7765+39,4 153.58

opravy chodníku: 23.2 23.20

Belluškova 2:

parkovací plocha: 193,8453+94,45+37,6 325,90

chodník;
114,5416+9,2+8,2248+4,44+12.81+6.18+10.07+11,1434+28.24+24.4
6+46,755+37,232 313,30

opravy chodníku: 66,262 66,26

Belluškova 3:

parkovscí plocha: 170.4325+167,5763+22,4377 360.45

chodník.
40,4287+40,6617+30.2324+12,5+9,4362+16,3013+23.469+7,3856+1
6 3013+44,2747+5,7063+6,6333+6,924+16.4 276.65

opravy chodníků: 54,3066 54,31

Belluškova 4;

parkovací plocha:
109,43+101 905+174.68+169,99+80,75+13.085+119.8158+29,74+29. 
84+78.5+15.65 923,39

chodník:
44.43+40.506+32.98+56,24+45,16+8,7195+9.34+44.7+28.39+12,33+
13,125+14,235+10,015+14+18,76+14,21+4.75+27.46+6.5137+8,79+1
2,1608 466,82

oprava chodníku: 131,82 131.82

Belluškova 5:

chodník: 28,3891+8,4462+13,64+23,546+30,1410+9.8226 113,98

oprava chodníku: 17722 17,72

42 564201111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 4 cm | m2 501,31 45,58 22 849,59

Belluškova 1:

chodník pro nádoby SNKO: 6.24+13,39 19,63

oprava chodníku dle MHMP 23,2 23.20

Belluškova 2:

chodník pod nádoby SNKO: 12,1875+18,5423+12,35 43.08

opravy chodníků dle MHMP: 17.056+17,69+31,516 66.26

Belluškova 3:

plocha pod nádoby SNKO: 13 0742+2.08+2,08+2,08+2.08+13.0051 34,40

opravy chodníků. 36 0869+18.2197 54,31

Belluškova 4

opravy chodníku: 19,45+18,81 +36,1+17,74+21,88+17,84 131,82

plocha pod nádoby SNKO: 12.35+9.91+-16.77+13,41+-11.27+19.6 83,31

Belluškova 5:

opravy chodníků; 17.722 17,72

plocha pod nádoby SNKO: 9,7858+17,7919 27,58

43 564201400U00 Podklad komunikací štěrkopísku 20cm | m2 220,35 167.15 | 36 830.67

Chodník pro nádoby SNKO'

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Slepý rozpočet

Stavba : 2013/37 Rozšíření parkovacích míst Rozpočet:
Objekt 01 rozšíření parkovacích míst Aktualizace 4/2016

P.č. Číslo položky Název položky ) MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Belluškova 1: 13,39+6,24 19,63

Belluškova: 12.1875+18,54+12.35+12.35 55.43

Belluškova 3: 13,0747+2,08+2,08+2,08+2,08+13.0051 34,40

Belluškova 4. 12,35+9.91+16.77+13,41 + 11.27+19.6 83.31

Belluškova 5, 9,7858+17.7919 27,58
44 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0 ,7 kg/m2 I m2 1 690,86 43,71 73 907,49

Belluškova 1: 80.6603+10+107,1623 197,82

Belluškova 2: 17,25+193,8435+94.45+37,6 343,14

Belluškova 3: 170,4325+167,5763+21.4 359.41

Belluškova 4:
109 43+101,905+174.68+169,99+80,75+29.74+29,84+78,5+15.65 790.49

45 573231111R00 Postřik živičný spojovací z emulze Q.5-0,7 kg/m2 m2 1 690,86 43,71 73 907,49

Belluškova 1: 80.6603+10+107,1623 197,82

Belluškova 2. 17,25+193,8435+94.45+37,6 343.14

Belluškova 3: 170,4325+167.5763+21.4 359,41

Belluškova 4:
109,43+101.905+174,68+169,99+80,75+29,74+29.84+78,5+15,65 790.49

46 577131111RT3 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 rn. tl. 4 cm plochy 
101*200 m2 m2 2 535.39 280.50 711 175,74

Belluškova 1: 80,6603+10+107.1623 197.82

Belluškova 2; 17.25+193,8435+94,45+37,6 343.14

Belluškova 3: 170 4325+167,5763+22.4377 360.45

Belluškova 4
109,43+101,905+174,68+169,99+80,75+29,74+29,84+78.5+15.65 790,49

Opravy komunikace usnesení Rady hl.m.
Prahy:8,8117+13,1795+89+13,75+11,98+1,57+3,86+2,6266+2,6266+ 
3,8044+4.7265+2.49+2 5+25,76+10,015 196.70

56.636+2.5+4.85+4,15+7,41+78.7+9,3066+16,68112+44,6511 + 10.35 
+2.5+2,5+19.54 259,77

4,29+47,4481+88.2120+3.825+4,8+92,25+8.2282+4,74+5,7+51,59+1
8.5812+42.1239+15,2248 387,C1

47 577131211RT2 Beton asfalt ACO 8.nebo ACO 11, do 3 m. tl. 4 cm plochy 
201-1000 m2 m2 840.98 563,96 474 278.40

Chodníky

Belluškova 1:21.42291 +26,41 + 13,66 61,49

Belluškova 2:
9,2+8.2248+4,44+12,81+6,18+10.07+11,1435+4.8+4,8+13,65+28,24+
24.46+46,73+37.232 221,98

Belluškova 3:
12,5+9,4362+16,3013+23.469+7,3856+16,3013+44,2 747+5.7063+6,6 
333+6,924+21,45 170,38

Belluškova 4.
8,7195+9.34+44.7+28.39+12,33+13.125+14,235+10,015+14+18,76+1 
4.21+4,75+27.46+6.5137+8,79+12,1608+13.4+12,24 273.14

Belluškova 5: 28,3891^8.4462+13.64+23.546+30,1410+9,8226 113,98

48 577145121U00 Asf beton obrus ACPI 6 tl 50mm 3m- [ m2 1 695,65 341,72 579 436.70

Belluškova T 80,6603+13,75+107,1623 201,57

Belluškova 2 17,25+193,8435+94,45+37,6 343.14

Belluškova 3: 170,4325+167,5763+22,4377 360,45

Belluškova 4:
109,43+101,905+174.68+169.99+80,75+29.74+29,84+78,5+15,65 790,49

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Slepý rozpočet

Stavba : 2013/37 Rozšíření parkovacích míst Rozpočet:
Objekt: 01 rozšíření parkovacích míst Aktualizace 4/2016

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
4S 596215021ROO Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm m2 501.31 212,29 106 422.55

Belluškova 1;

chodník pro nádoby SNKO: 6,24+13,39 19.63

oprava chodníku dle MHMP: 23,2 23,20

Belluškova 2.

chodník pod nádoby SNKO: 12.1875+18.5423+12,35 43.08

opravy chodníků dle MHMP: 17,056+17.69+31.516 66,26

Belluškova 3'

plocha pod nádoby SNKO: 13,0742+2.08+2.08+2.08+2.08+13,0051 34.40

opravy chodníků: 36.0869+18.2197 54.31

Belluškova 4:

opravy chodníků- 19,45+18.81+36.1+17,74+21,88+17,64 131,82

plocha pod nádoby SNKO: 12.35+9,91+16.77+13.41 + 11.27+19.6 83.31

Belluškova 5:

opravy chodníků: 17,722 17.72

plocha pod nádoby SNKO: 9,7858+17.7919 27,58

50 596215041R00 Kladení zámkové dlažby vodicí pro nevidomé tl. 8 cm do drtě 
tl. 5 cm m2 13,20 274.73 3 626.44

Belluškova 1:6*0,3 1,80

Belluškova2:(6+7)*0,3 3,90

Belluškova 3:12*0,3 3,60

Belluškova 4-7*0,3 2,10

Belluškova 5:(4+2)A0,3 1,80

51 916131113U00 Osaz sil bet lež obrubnik+opéra bet 976,92 231,02 225 689 19

Belluškova
1:2,1+2.7+4.8+4.5+2,5+4.3+23+2,8+4.91+4.4+5,22+2+4,5+3,08+3.5+
5,23+5,64+30,5+4.38 120,06

Belluškova
2:4.5+4,75+2+2+3,8+23+2,5+7,42+24,82+5,2+7.92+7.06+4,92+11,45 
+4,92+7,06+4.75+17,44+31,08+4,55+4.55+4+5,03+12.35+12.63+11.8 
+2+5 22 238,72

Belluškova 3:
18 8217+13,0231+4+1,31+40.75+5,16+4.86+5+5+5+2,5+4.7394+4.1 + 
3,53+5+12,6844+3,3868+2,68+4,62+1,55+0.57+0.57+4.4185+8,43 161.70

Belluškova 4:
3,76+5+21,36+5+3.75+5+4+36.53+5,16+6,84+5+23+5+9.56+5+2,5+5  
+ 10.87 162,33

4,3+4.3+4 3+4,3+5.25+5,25+2+2,54+3,5+2,5+0,5+8,85+16,15+8,89+3 
+2.8+4.96+4,91+5+8,25+5+2.8+5+40,5+5+5+6.52+25.5+4,87+3.5+5. 
403+5,25+2,5+2,5+4,5+2.26+2,26+4r5 234.41

Belluškova 5: 4,995+7.06+5,1+5,4+5.2+3.7+2,14+10,037+16,066 59 70

52 916331112U00 Osaz zahradní obrubník beton +opěra I...m... 545,19 181,07 I 98 716.87

Belluškova 1
27,45+1.1+2+1.1+3,57+1,1+2+1.1+30,1+4+9,6+4 25+1+1+4,92+1+1 96,29

Belluškova 2
3.18+18,25+5.6+28+15,15+29+2.4+12,35+3.9+3,9+2,8+2.8+1,8+1,8+
1,16+2.8+4.5+2.8+1,16 143,35

Belluškova 3:
6,52+2,6+2,7272+41.36+1.42+1.36+42,42-3.134+3.226+3,94 108,7"

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7



Slepý rozpočet

Stavba : 2013/37 Rozšíření parkovacích míst Rozpočet:
Objekt: 01 rozšíření parkovacích míst Aktualizace 4/2016

P.č. Číslo položky Název položky ] MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Belluškova 4.
1.42+16.56+7,25+8.51 + 1,37+1,54+15.634+1.55+6.6+1+1.38+41.74+1 
.41+1.04+4.73+37,96+1,41+1.425+25,77 178.30

Belluškova 5: 7,98+5 69+4.87 18.54
53 59217338 Obrubník zahradní ABO 5-20 500/50/250 mm | kus 560,18 37,681 21 107.66

Začátek provozního součtu

Belluškova 1:
2745+1 1+2+1,1*3.57+1.1*2+1 1+30 1+4-9.6+4.25+1 + 1-4.92+1+1 96.29

Belluškova 2:
3.18+18.25+5,6+28+15.15+29+2.4*12.35+3.9+3,9+2.8+2.8+1.8+1 8+ 
1.16+2,8+4.5+2,8+1.16 143.35

Belluškova 3'
6,52+2.6-2,7272+41.36+1.42+1.36+42.42+3 134+3.226+3,94 108.71

Belluškova 4:
1 ,42+16.56+7,25+8,51 + 1,37+1,54+15,634 + 1.55+6,6+1+1,38+41.74+1 
41 +1,04-4.73+37.96+1.41 + 1,425+25,77 178.30

Belluškova 5. 7,98+5.69+4,87 18.54

Konec provozního součtu 545/9

545,182+15 560.18

54 59217472 Obrubník silniční 1000/150/250 šedý ] kus 1 074.62 109,72) 117 906,93

Začátek provozního součtu

Belluškova
1:2.t+2,7+4.8+4,5+2,5+4.3+23+2.8+4.91+4,4+5.22+2+4.5+3 08+3.5+ 
5.23+5.64+30,5+4.38 120.06

Belluškova
2:4.5+4.75+2+2+3,8+23+2.5+7,42 + 24,82+5 2+7,92+7.06+4,92+11,45 
+4.92+7,06+4.75+17.44-31,08+4,55+4.55+4+5,03+12,35+12,63+11.8 
+2+5.22 238.72

Belluškova 3:
18.8217-13.0231 +4+1.31+40.75+5,16-4.86+5+5+5+2.5+4,7394+4,1 + 
3.53+5+12.6844+3.3868+2,68+4 62+1,55+0.57+0.57+4.4185+8.43 161.70

Belluškova 4:
3.76+5-21.36+5+3.75+5+4+36.53+5.16+6.84+5+23+5+9,56+5*2.5+5 
+ 10.87 162.33

4.3-4 3+4.3+4,3+5.25+5,25+2+2.54+3 5+2.5+0 5+8.85+16.15+8 89+3 
+2,8+4.96-4.91 + 5+8.25+5+2.8+5+40.5+5+5+6.52+25.5+4.87+3 5+5. 
403+5.25+2.5+2,5+4.5+2.26+2.26+4,5 234.41

Belluškova 5. 4.995+7.06+5.1+5.4+5.2+3 7-2.14+10.037+16.066 59 70

Konec provozního součtu 976.92

976,9242*1,1 1 074.62

55 59245030 Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní | rr\2 536,40 227.13) 121 832.28

Začátek provozního součtu

Belluškova 1

chodník pro nádoby SNKO. 6,24+13,39 19.53

oprava chodníkj dle MHMP 23.2 23.20

Belluškova 2-

chodník pod nádoby SNKO: 12.1875-18 5423+12.35 43.03

opravy chodníku dle MHMP 17.056+17,69+31.516 66.25

Belluškova 3.

piocha pod nádoby SNKO: 13.0742+2.08+2,08+2,08+2.08+13,0051 34.40

opravy chodníku: 36.0869+13.2197 54.31

Belluškova 4:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8



Slepý rozpočet

Stavba : 2013/37 Rozšíření parkovacích míst Rozpočet:
Objekt: 01 rozšíření parkovacích míst Aktualizace 4/2016

P.č. Číslo položky Název položky | MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
ooravy chodníku- 19.45+18,81+36.1+17.74+21.88+17.84 131,82

plocha pcd nádoby SNKO: 12.35+9,91+16.77+13 41 + 11.27+19.6 83.31

Belluškova 5-

opravy chodníku: 17.722 17.72

plocha pcd nádoby SNKO: 9.7S58+17.7919 27.58

Konec provozního součtu 501.31

501.3074*1,07 536.40
56 59245141 Dlažba vodící pro nevidomé červená i m2 15.84 461,66| 7 312.69

Začátek provozního součtu

Belluškova 1:6"0.3 1 30

8elluškova2:(S+7)*0.3 3,90

Belluškova 3:12*0.3 3.60

Belluškova 4.7*0.3 2,10
Belluškova 5:(4+2)*0,3 1 30

Konec provozního součtu 13,20

13,2*1,2 15,84

57 67352030 Geotextilie silniční PK-Tex PP 80 314 g/m2 m2 3 046.96 29.66 90 372.93

Začátek provozního součtu

Beíuškova 1: 80 6603+13.75+107.1623 201,57

Beluškova 2: 17.25+193,8435+94.45+37,6 343/4

Beluškova 3: 170.4325+167.5763+22.4377 360 45

Beluškova 4:
109.43+101,905+174,68+169,99+80.75+29.74+29.84+78,5+15.65 790.49

Opravy komunikace usneseni Rady hl.m.
Prahy:8.8117+13.1795+89+13.75+11.98+1.57+3.86+2,6266+2.6266+ 
3.8044+4 7265+2.49+2.5+25.76+10.015 196.70

56.636+2.5+4.85+4.15+7.41+787+9.3066+16,68112+44,6511+10.35 
-*-2.5+2.5+19.54 259.77

4.29+47.4481+88.2120+3.825+4.8+92.25+8,2282+4,74+5.7-51,59+1 
8.5812+42.1239+15.2243 387,01

Konec provozního součtu 2 53S:14

2539,1359*1,2 3 046 96

Celkem za 5 Komunikace 3 417 938,83
Dii: 8 Trubní vedení
58 831312121RT2 Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150 včetně 

dodávky trub kamenin. DN 150 dl. 1000 mm m 23.70 742.58 17 599.15

Belluškova A. 4+2+,5 6.60

Belluškova B <0:5*4)+(1.4*4)+(4,8*2) 17,20

59 837375121RT2 Výsek a montáž kamenin, odbočky na potrubí DN 300 včetně 
dodávky trouby DN 300 a odbočky DN 300/150 kus 8 00 14 623.54 116 988,32

Belluškova A: 2 2:00

Belluškova B: 6 600

60 895941311RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců 
pro uliční vpusti TBV kus 13,00 6 003,77 78 049.01

Belluškova A 3 3,00

Belluškova B 10 10,00

Celkem za 8 Trubní vedení 212 636,48
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
61 91000111 pronájem dopravních označení značka,podstavec; kus 3 500,00 11.24 39 340.00

Začátek provozního součtu

: eta?a:35*20 700.00

Konec prcvczníňo součtu 700 00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 9



Slepý rozpočet

Stavba : 2013/37 Rozšíření parkovacích míst Rozpočet.
Objekt. 01 rozšíření parkovacích míst Aktualizace 4/2016

P.č. Číslo položky Název položky i MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
700*5 3 500.00

62 91000112 Pronájem oplocení dl. 200 cm 1 den | ks 3 000,00 13.4-9 j 40 470,00

Začátek provozního součtu

1 tapa- 30*20 600.G0

Konec provozního součtu 600.C0

600*5 3 000,00
63 9100113 Pronájem směrovací deska 1 den I ks 1 000,00 11.241 11 240.00

Začátek provozního součtu

1 etapa: 10*20 200.00

Konec provozního součtu 200.0C

200*5 1 000,00
64 9100114 pronájem noční blikač 1 den ks 400,00 33,72 13 488,00

Začátek provozního součtu

1 etapa: 4*20 80.00

Konec provozního součtu 80.CO

80*5 400,00

65 914001111R00 Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek | kus 18.00 1 729.561 31 132.08

Beluškova T 4 4,CO

Beluškova 3‘ 5 5,00

Beluškova 4: 9 9,00

66 915711111R00 Vodorovné značení dělících čar 12 cm střik.barvou I m 825,00 17.17 14 16525

značení rozdělující parkové stání; 5*165 825,00

67 915712112R00 Vodorovné značení vodicích čar š.25 cm silnovrstvé m 905,64 115,51 7 04 510 20

27.72+17,4018+30.48+35,73+21,67+6,4+6,76+23,84+27.753+22,533  
1+4.3+41.82 266.41

35,75+17.75+4 8+7.76+8,3+15,85+11,3+4,8+7,76+8,3+15.85+1,3+6,5 146,02

40.23+25,66+15:5+44.78+38.7+65,92+10,25+37.8+40.829+33.1205+ 
10,1414 362,93

10,9+20.42+18,16+10,0238+17,92+20,4+14.805+17.65 130,23

68 915721112ROO Vodorovné značení silnovrstvé stopčar,zeber atd. m2 86,85 462 05 40 129 04

přechod pro chodce: 12*6 72.00

pruhy na vozovce u přechodů: 4.95*3 14,85

69 919112233UOO Řezáni živice Š20 hl40mm m 1 350,00 64.94 87 669,00
70 919121132U00 Tésnéní záliv stud Š20 hl40mm +pás m 1 350,00 203,55 274 792,50
71 40445067 A Značka 7letá kus 18.00 1 993.05 35 874 90

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 692 910,97
Díl; 99 Staveništní přesun hmot
72 998225111R0O Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 17 418,03 28 55 497 284.78

73 998225194R00 Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 5 km t 17418,03 18,73 326 239,72

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 823 524,50
Díl: 999 Poplatky za skládky
74 979058201U00 Skfádkovné beton 56,72 211,04 11 970.57

obrubníky: 548.567*0,0584 32,04

bet.lože: 548,567*0,045 24,69

75 979099145U00 Skládkovné asfaltové povrchy « 310,80 32343 100 520,43

(1479,9763*0,1)*2.1 310,80

Celkem za 999 Poplatky za skládky 112 491,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
76 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 694,14 80,55 55 912,88

77 979081121Ř00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 6 941,39 5,62 39 010 60

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 94 923,47

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 10


